cium aulem buius perceptae a Sede Apo-

stolica libertalis, unvuii bisanlium nobis

nostrisque successoribus annis singulis

persolvetis. Si quae igilur in futuruui

ecclesiastica saecularisque persona banc

noslrae constilutionis paginam sciens

contra eam lemere venire tentaveril,

primo, secundo lertiove commonita, nisi

realum suum congrua salisfactione cor-

rexerit, potestatis honorisque sui careat

dignitate , reamque se divino iudicio

exislere de perpetrata iniquitate cogno-

scal, et sanctissinio corpore et sanguine

domini redemptoris noslri lesu Cbrisli

aliena fìat, alque in cxlremo examine
1

tem et apostolicam benedictionem. Cuin
"'"""

a nobis petitur quod iustum est et lio-

nestum, tani vigor aequilalis quam ordo
exigit ralionis, ut id per sollicitudinem

ofTicii noslri ad debitum perducatiir ef-

fectum. Qnapropter, dilccti in Domino
fìlii, vestris iuslis posliilalionibus gralo

concurrentes assensu, libcrtates et im-

munilales saecularium exaclionum a ca-

rissimo in Chrislo Tilio nostro illustri

rege Doemiac bospitali vestro prò libe-

ralitate concessas, sicut eas iuste ac pa-

cifìce obtinetis, vobis, et per vos eidem
bospitali, auctoritate apostolica confir-

mamus, et praesenlis scripti patrocinio

communimus. Nulli ergo omnino bomi-
num liceat banc paginam noslrae con-

fìrniationis, infringere, vel ei ausu te-

merario conlrairc; si quis aniem hoc

allentare praesumpseril, indignalionem

omnipotenlis Dei et beatorum Pelri et

Pauli apostolorum eius se noveril in-

«irsurum. Dalum Lalerani, viii balen-

das maii, ponlifìcatus noslri anno xii'».

K Intìocenlius episcopus, servus servo- cohmìuiiìo

non Dei, venerabili fratri episcopo Pra- (luT'"'!!,. ,f.\a

gensi, salulem et aposlolicani benediclio-fer',.iX"l'rgn>,m

nem. Precibus dileclae in Chrislo filiae"''*""'"'

Agnelis sororis monasterii S. Francisci

Ordinis S. Damiani Pragensis, de cuius

bonis hospilale ipsius monaslerii im-

mediate ad Apostolicam Sedem perlinens

conslructum dignoscilur, brnignum im-

pcrlicntes a.?sensum , fralernilali luae

per apostolica scripta mandamus, qua-

1 Nerape 24 aprilis 1238 (r. t.).
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tenus magistro et fratribiis eiusdcm ho-

spilalis, si expedire videiis , deferendi

signiim congriuim, quod libi videbitur,

concedas auclorilale noslrà liberam fa-

ciiltatem; contradiclores per censuram

ecclesiasticam
, appellalione postposilà,

compesceiido. Datum Eiigdunii, vi idiis

octobris, poiUificalus nostri anno viii ' »

.

finn^iihiiio « Alexander einscomis, servus servo-
Aloxau.lri IV

. .

/ / '

q"» (nnrirma. rìiiH Dei, diicctis filìis priori et fratribus
tii'ii fuit con I . . (-,

e.«sum spgnum, nospilalis S. Francjsci Pragensis Ordinis

sancti Aiiguslini ad Rornanam Ecclesiam

nullo medio pertinenti?, salutem et apo-

stolicam benedictionem. Cum a nobis

petitur quod iuslum est et boneslum
,

lam vigor aeqiiilatis qnam ordo exigit

rationis, ut id per soliiciludinem officii

nostri ad debitum perducatur effectum.

Cum itaque, sicut exhibita nobis vestra

petilio continebat , vencrabilis frater

noster Pragensis episcopus, aucloritate

litlerarum felicis recordationis Innocen-

tii Papae praedecessoris nostri, vobis

signiim Crucis et Stellae duxerit con-

cedendum: nos, vestris supplicationibus

inclinali, quod ab eodern episcopo pro-

vide factum est, ratum habentes et gra-

tum, id auctorilate apostolica confirma-

mus, et praesentis scripti patrocinio

communimus. Nulli ergo omnino homi-
num liceat hanc paginam nostrae con-

firmationis infringere
, vel ei ausu te-

merario contraire
; si quis autem hoc

attentare praesumpserit, indignalionem

0(nnipolenlis Dei et beatorum Patri et

Pauli aposlolorum eius se noverit in-

cursurum, Datum Anagniae xii kalen-

das iulii, pontificatus nostri anno ii%.

BeneSSi"xii''
' Benediclus episcopus, servus servo-

rr/p"nv,iep'
"'"* ^'^'' dilectis filiis magistro priori et

Inumu'tcVcuni''''^^'"''^"^
hospitalis S. Fraucisci in Pede-

duiiieniiap. ponlis Pragcnsis, ad Romanam Ecclesiam

nullo medio pertinentis, per magistrum

1 Nempe 10 oclobris 1250 (r. t.).

S Nempe 20 iunii 125G (n. t.).

et priorem soliti gubernari, Ordinis Cru-

ciferorum cum stella, salutem et apo-

stolicam benedictionem. Cum a nobis

petitur quod iuslum est et boneslum
,

tam vigor aeqnilatis quam ordo exigit

rationis ut id per soliiciludinem officii

nostri ad debitum perducatur elTectum.

Eapropler, dilecti in Domino filii, vestris

iuslis postulalionibus gralo concurren-

tes asscnsu, omnes libertales et immu-
nitates a praedecessoribus noslris Ro-
manis Pontificibus, sivc per privilegia,

sive alias indulgenlias vobis et hospi-

tali veslro concessas, necnon libertales

et exemptiones saecularium exactionum

a regibus et principibus et aliis christi-

fidelibus rationabiliter vobis indultas
,

sicut eas iuste et pacifìce obtinetis, vo-

bis et per vos eidem hospilali aucto-

rilate apostolica confìrmamus, et prae-

sentis script! patrocinio communimus.
Nulli ergo omnino hominum liceat hanc

paginam nostrae confìrmationis infrin-

gere, vel ei ausu temerario conlraire
;

si quis autem hoc attentare praesum-

pserit, indignalionem omnipotenlis Dei

et beatorum Pctri et Pauli aposlolorum

eius se noverit incursurum. Datum Ave-

nione , xii kalendas iulii
,
pontificatus

nostri anno iv ' ».

§ 2. Cum aulem, sicut eadem expo- cu.,firraaiiore.

Siilo subiungebat, census unms bizanlisimiunvim, •»«

^ . . , • . renii.-sione con-

seu unius iloreni anri hungarici Aposlo-su* non toiuu.

,. ^ ,. ,. . . -, lìumniiido is in

licae sedi praedictae luxla priores Gre-f"ijrum rersoi-

gorii praedecessoris lilteras praeinsertas

ad indicium perceptae a dieta Sede li-

bertalis annis singulis, sicut praemilti-

tur, persolvendus, ab anno mdxv, propter

haeresum calamitales aliaque adversa

quae in illis parlibus conligcrunl, solu-

lus non fueril; ipsi vero exponenles ve-

reantur, ne eà de causa concessas sibi

ab eàdem Sede gratias supradictas ami-

1 Nemp« 20 iunii 1338 (R. t.).
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serint, ac propter(^a opporlnne, sibi' in
|

pore qiiandocnmqiif spcrtabil. in omni-

ClaomUo.

j)racmissis a nobis providere et iil infra

indiilg;eri surnmopere desiderent : nos,

specialein eisdem exponcntibiis graliam

facere volenles, et eorum singularcs per-

sonas a quibnsvis exconinninicalionis,

suspensionis el inlerdicti, aliisque eccle-

siaslicis sentenliis, censiiiis el poenis, a

iure vel ab honiine, qiiavis occasione

vel causa lafis, si quibus quomodolibet

innodatae existunt, ad enectum praesen-

lium dumtaxat consequendum , liarum

serie absolventes el absolulas" fore cen-

senles , supplicationibus eorum nomine

nobis super hoc humililer porrectis in-

clinali, de venerabilium IValrum nostro-

rum S. R. E. cardinalium negotiis elcon-

sullationibus episcoporum el reguUuium

praepùsitorum Consilio, omnia et singu-

la privilegia, exempliones, immunilales,

bus el per omnia pienissime siiIlVagari
,

sicque in praemissis per quoscumque

iudices ordinarios et delegalo?, eliani

causarum palali! apostolici auditores,

ac einsdem S. R. E. cardinales, etiam

de latere legatos el Sedis praedictae

nuncios, iudicari et definiri debere, ac

irrilum et inane, si secus super bis a

quoquam, quavis auclorilale, scienler

vel ignoranter, conligeril allenlari.

§ 4. Non obstanlibus praernissis, ac conirariorBm

constiUitionibus el ordinalionibus apo-'^"'''''""'

slolicis, necnon, quatenus opus sii, dicli

hospilalis, aliisve quibusvis, etiam iura-

raenlo, confìrmalione apostolica, vel qua-

vis firmitate alia roboralis, slatulis et

consneludinibus, privilegiis quoque, in-

dultis el lilleris aposlolicis in contrariura

praemissorum quomodolibet concessis,

facullates, gralias et indulta bospitali
|

confirmalis el innovalis; quibus omnibus

praedicto, eiusque personis, a memora-
|

el singulis, illorum lenores praesentibus

tis Gregorio, Innocenlio, Alexandre el !
prò piene el sufficienler expressis ac de

Benedicto praedecessoribus per eorum
|

verbo ad verbum inserlis liabenles, illis

praeinserlas litleras concessa, ipsasque

lilleras cum omnibus el singulis in eis

conlenlis, auclorilale apostolica, tenore

praesentium, perpetuo confìrmamus et

approbamus, illisque inviolabilis apo-

slolicae flrmilalis robur etelficaciam adii-

cimus. Praeterea eisdem exponentibus

lerminos censùs praedicli per eos, ul

praeferlur, debiti, hactenus decursos et

non solulos, auclorilale el tenore prae-

diclis gratiose remitlimus et condona-

mus, el ita lamen ut in fulurum eumdem
censura solvanl, alioquin praesens gra-

lia nulla sit.

§ 3. Decernentes, easdem praesenles

lilleras semper firma?, validas el effica-

ces existere el fore, suosque plenarios

et inlegros effeclus sortiri et oblinere,

ac illis
, ad quos special el prò lem-

i Male edit. Main. Jegit libi (h. t.).

2 Edit. Main. legit absolutos (r. t.).

rQm tì(l«fi,

alias in suo robore permansuris, ad prae-

missorum elleclum, hac vice dumtaxat,

specialiler et expresse derogamus ; ce-

telerisque contrariis quibuscumque.

§ 5. Volumus autem ut earumdem Tramutupia-

praesentium lillerarurn Iransumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicuius

nolani public! subscriplis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitale consli-

lutae munitis, eadem prorsus fìdes ubi-

que locorum habeatur, quae haberetur

ipsis praesentibus si forent exhibitae

vel oslensae.

Dalum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscaluris, die xxm
iulii MDCXcv, ponlificatus nostri anno v.

Dai. die 23 iulii 1695, pontif. anno v.
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ex.

Transfertur iìidtilyentia plenaria perpe-

tua in festa S. lynatii ad diem do-

minicum prò ecclesiis missionariorum

Societatis Jesu in insula Martinica* .

Innocentius Papa XII,

ad perpetuam rei memoriam.

Hafc iii.uii- § I . Alias felicis rccordalionis Grego-

s. ignaiii con riiis FP. XV praedecessof noster volens

Gresorio XV. omncs et singiilas ecclesias presbyle-

rorum Socielalis lesn nbique exislcntcs

aliquo speciali munere illustrare, aucto-

ritate sibi a Domino tradita, omnibus

ulriusqne sexus chrislifidelibus vere poe-

nitentibus et confessis, ac sacra com-

munione refeclis, qui aliquam ex eccle-

siis dictae Societatis ubique existenlibus

die festo sancti Ignatii ultima iulii ce-

lebrari solito, a primis vesperis usque

ac occasum solis fesli huiusmodi, singu-

lis annis, devote visilassent, et ibi prò

christianorum principum concordia, hae-

resum extirpatione, ac sanclae malris

Ecclesiae exallalione pias ad Deum pre-

ces effudissent, plenariam omnium pec-

calorum suonim indulgentiam et remis-

sionem misericorditer in Domino per-

petuo concessit, prout in ipsius Gregorii

praedecessoris litteris desuper in simili

forma Brevis confeclis plenius dicitur

conlineri.

Transuiio § 2. Cum autem, sicut dilectus filius
prapdl'-ia, ^ì fo- , o •

hium Sancii in procuTator generalis dictac Societatis

cajat. nobis nuper exponi fecit, commodius

sii christifidelibus insulae Jlartinicae in

America meridionali sitae ad ecclesias

presbyterorum missionariorum Societatis

huiusmodi in illis partibus degentium

visilandas, pracfalainque indulgentiam

consequendam, aliquo die festivo quam

1 Ab Alexandre Vili concessa fuit alia indul-

gentia const. ed. MDCxc, die 30 martii, ponlif. i,

et a Beiiedicto XIII alia concedunlur const. ed.

siDCcxxvi, die "23 scptembris, pontif. in.
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feriate accedere, et propterea indulgen-

tiam supradictam ad dominicam intra

octavain fosti praedicti, quoties illud in

diem feriatum cadat, per nos Iransferri

summopere desideret: nos, eiusdem pro-

curaloris generalis supplicationibus no-

bis super hoc humiliter porrectis an-

nuerc volentes, indulgentiam huiusmodi

per dicium Gregorium praedecessorem,

ut praefertur, concessam, quoad eccle-

sias dictae Societatis in insula praefatà

consistentes dumtaxat, quoties festum

sancti Ignatii praedictum in diem feria-

tum cadat, ad dominicam intra illius

octavam, itaut christifideles in ecclesiis

huiusmodi ipsa dominicà adimplentes,

eamdem prorsus indulgentiam conse-

quantur, quam consequerentur, si eadem

praemissa die festo praefato adimple-

rent, servata alias in omnibus et per

omnia litterarum praedictarum forma,

eàdem apostolica aucto rilate, tenore prae-

senlium, perpetuo etiam liansl'erimus. in

contrarium facientibus non obstanilbus

quibuscumque.

Datum Komae, apud S. Mariani Ma-

iorem , sub annulo Piscatoris, die xxx